

Purchase Partner P/S

Vesterbrogade 90
1620 København V
CVR-nr. 36958952

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2017

Dirigent

Navn: Henrik Sebastian Thøger Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Purchase Partner P/S
Vesterbrogade 90
1620 København V

CVR-nr.: 36958952
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Casper Alberts, formand
Peter Alexander Stig Nielsen
Henrik Sebastian Thøger Nielsen

Direktion

Henrik Sebastian Thøger Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt resultat på 3.863 t.kr., hvilket vurderes som meget tilfredsstillende.

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling i næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.904.452	697.915
Personaleomkostninger	1	(1.024.835)	(507.956)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(14.380)</u>	<u>(11.273)</u>
Driftsresultat		3.865.237	178.686
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.269)</u>	<u>(888)</u>
Årets resultat		<u>3.862.968</u>	<u>177.798</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.862.968</u>	<u>177.798</u>
		<u>3.862.968</u>	<u>177.798</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.769	90.180
Materielle anlægsaktiver	3	103.769	90.180
 Anlægsaktiver		 103.769	 90.180
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.398.624	551.474
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.376.794	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Tilgodehavender		4.150.418	926.474
 Likvide beholdninger		 186.781	 344.715
 Omsætningsaktiver		 4.337.199	 1.271.189
 Aktiver		 4.440.968	 1.361.369

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Ikke indbetalt registreret kapital	375.000	375.000
Overført overskud eller underskud	<u>3.862.968</u>	<u>177.798</u>
Egenkapital	<u>4.362.968</u>	<u>677.798</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	588.766
Anden gæld	<u>53.000</u>	<u>94.805</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>78.000</u>	<u>683.571</u>
Gældsforpligtelser	<u>78.000</u>	<u>683.571</u>
Passiver	<u>4.440.968</u>	<u>1.361.369</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	375.000	177.798	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(177.798)
Øvrige egenkapitalposterings	0	0	(177.798)	177.798
Årets resultat	0	0	3.862.968	0
Egenkapital ultimo	125.000	375.000	3.862.968	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				677.798
Udbetalt ordinært udbytte				(177.798)
Øvrige egenkapitalposterings				0
Årets resultat				3.862.968
Egenkapital ultimo				4.362.968

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.019.877	498.673
Andre omkostninger til social sikring	2.425	420
Andre personaleomkostninger	2.533	8.863
	1.024.835	507.956
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.380	11.273
	14.380	11.273
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		101.453
Tilgange		27.969
Kostpris ultimo		129.422
Af- og nedskrivninger primo		(11.273)
Årets afskrivninger		(14.380)
Af- og nedskrivninger ultimo		(25.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		103.769
